Confirmatio  
 vera & sub-  
 stantialis praesentiae corporis  
 & sanguinis  
 Christi in cae-  
 na.

ὅς γδ

DE SACRAMENTIS.

Non ait, exiguâ panis claudatur in arcâ,  
Publica vt exhibeant olim spectacula Pompæ.  
Non curuate genu; Sacrum sit; Pronus adora;  
Non hîc, non illîc istâ vtere; vescere tantum; (pus;  
Non bibe; quod mystæ est; nullum sine sanguine cor-  
Non in carnem Panis abit, Vinumq; cruorem.  
Non, modo si ritum celebres, potiêre Salute.  
Sed Facite hoc, vt me Memori corde, ore, geratis.  
Quando ita cœnatis subeant hæc omnia mentes,  
Quæ benè promerui, dum perlito Corpore cæso,  
Pro Vobis, proprij & libamina fundo Cruoris.  
Vt Fidei hinc redeat vestre Dimissio Culpæ.

Plebeium à potu remouere, in crimine furti est.  
Nam clavè Seruator ait; Bibite hinc simul Omnes.  
Haueruntq; Omnes potum, inquit pagina Marci.  
Hæc Basilea dedit mutilamina non ita pridem.  
Dena & quina Dei nati cum verteret ætas.

Esca Profana nec est. Dominus nam sancijt illâ  
Communem cœnam post; Mysticus vt cibus esset.  
Paulus vt ostendit, sacra mittens scripta Corintho.  
Frigida ne sacra tantum sunt symbola Mensæ;  
Quæ Vim significant, Meritumq; in mente tenendû,  
Absenti cum Carne quod est & Sanguine iunctum.

Attendas Cœli quid scribat Apostolus Hospes. 1. Cor. 11.  
Indignè veniens sacra ad conuiuia Cœne,  
Nec sic, vt fas est, Panemq; & Pocula sumit;  
Corporis is reus est Domini, fusiq; Cruoris.  
Ergo prius se quisq; Probet, quàm Mystica tractet.  
Et Dape tunc Domini, Vinog; fruatur abundè.

Quisquis enim Dignâ sine Relligione propinquat  
Cœna; Iudicium sumit sibi; quod malè Corpus  
Discernit Domini. Cœnam desinit & ipsam.

Sacratus Panis, quem frangimus, & Scyphus ille,  
Sanguinis & Carnis non participatio Christi est?

Pauli igitur quæ mēs? Quæ mens tua, Christe, re-  
In Cœna tantū nō sunt Elementa, sed almū (quirit.  
Cum Pane est Corpus, cum Vini nectare Sanguis,  
Miris iuncta modis, nulla & ratione profandis.

Dum Panem & Vinū, Corpus Domini atq; Cruorē  
Participare ait; exponit, quæ dixerat Autor;  
Hocce Meū est Corpus. Sanguis meus Hocce litatus.

Argumenta refer non friuola, Prestò quod adsit  
Corpore cum Vero, Christus, cum Sanguine Vero?  
Primò suppeditat clarū tibi Sanctio Verbum. (vno  
Hocce Meum est Corpus, Meus Hoc est Sanguis: &  
Tres hæc ore sonant. Paulus quoq; consonat illis.

Omnes E S T ponunt; Notat hoc, Subsistere Verè  
Quod sibi participant elementa. At Quomodo? Quis  
scit? (dum

Nemo S I G N I F I C A T subiungit: nemo notan-  
Mente vocat Corpus, Typicūq; Quis ergo sequetur,  
Quod Verbum non monstrat, iter? sed cœca Homi-  
num mens?